
1 

 

        
         ΑΝΑΡΤΗΤΕO ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ       

ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
Αριθμός Απόφασης 433/2014 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Από το Πρακτικό 32/29-12-2014 της συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου 
Ήλιδας. 

 
ΘΕΜΑ: «Έγκριση πρακτικού & κατακύρωση Πρόχειρου Διαγωνισμού για την 
Προμήθεια Εξοπλισμού Πληροφορικής στα πλαίσια του έργου AWARD». 

  Στην Αμαλιάδα, σήμερα 29-12-2014, ημέρα Δευτέρα και ώρα 12.00π.μ., στο Δημοτικό 
Κατάστημα του Δήμου Ήλιδας, συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή, 

ύστερα από τη με αριθμό 45270/32/24-12-2014 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου, που 
εκδόθηκε και επιδόθηκε νόμιμα στα μέλη της, σύμφωνα με το  άρθρο 75 του Ν.3852/10. 
  

Στη συνεδρίαση αυτή ήταν:  
 

 ΠΑΡΟΝΤΕΣ         ΑΠΟΝΤΕΣ 
1. Χριστοδουλόπουλος Χρήστος – Πρόεδρος.   1. Μπιλίρης Νικόλαος – Μέλος. 
2. Ζαχαρόπουλος Βασίλειος – Αν/δρος.   

3. Φωτόπουλος Χρήστος – Μέλος. 
4. Παπαγιαννόπουλος Γεράσιμος – Μέλος. 

5. Μανωλόπουλος Δημήτριος - Αλέξανδρος – Μέλος. 
6. Δούλος Παντελής – Μέλος. 
7. Ζάρρας Γεώργιος – Αναπληρωματικό μέλος. 

8. Χριστοφόρου Ευάγγελος – Μέλος. 
 

Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι σε σύνολο εννέα (9) 
μελών βρέθηκαν παρόντα οχτώ (8) μέλη και απών ένα (1) μέλος, ο Δήμαρχος-Πρόεδρος κ. 
Χριστοδουλόπουλος Χρήστος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. Τα πρακτικά τηρήθηκαν 

από το δημοτικό υπάλληλο κ. Ρούτση Χρήστο. 
. . . . . . . . 

Στη συνέχεια της συνεδρίασης ο Πρόεδρος εισηγούμενος το 6ο θέμα της ημερήσιας 
διάταξης ανέφερε τα εξής: 

Θέτω υπόψη σας το από 23.12.2014 πρακτικό διενέργειας του πρόχειρου διαγωνισμού 
για την «Προμήθεια Εξοπλισμού Πληροφορικής στα πλαίσια του έργου AWARD» σύμφωνα με 
το οποίο κατατέθηκε μία προσφορά από την εταιρεία CRC ΑΕΒΕ. 

Επίσης θέτω υπόψη σας την υπ’ αριθμ. 407/2014 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής 
με την οποία αποφασίστηκε ο καθορισμός του τρόπου εκτέλεσης της προμήθειας με την 

διενέργεια ΠΡΟΧΕΙΡΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ με κριτήριο κατακύρωσης την χαμηλότερη τιμή 
(μειοδοτικός διαγωνισμός) και η έγκριση των όρων διακήρυξης του διαγωνισμού. 

 Κατόπιν τούτων ο Πρόεδρος πρότεινε την επανάληψη του διαγωνισμού καθώς 
κατατέθηκε μία προσφορά, σύμφωνα με τους όρους της υπ’ αριθμ. 407/2014 απόφασης της 
Οικονομικής Επιτροπής. 

    Η Οικονομική  Επιτροπή αφού  άκουσε την εισήγηση του Προέδρου και  αφού έλαβε 
υπόψη της, το από 23.12.2014  πρακτικό διενέργειας του πρόχειρου διαγωνισμού και την υπ’ 

αριθμ. 407/2014 απόφασή της, μετά από διαλογική συζήτηση, 
 

Αποφασίζει  Ομόφωνα  



2 

 

 

Ορίζει ημερομηνία διεξαγωγής του πρόχειρου επαναληπτικού διαγωνισμού για την 
προμήθεια: «Προμήθεια Εξοπλισμού Πληροφορικής στα πλαίσια του έργου AWARD» την 20η 
Ιανουαρίου 2015 ημέρα ΤΡΙΤΗ και ώρα 13:00, σύμφωνα με τους όρους της υπ’ αριθμ. 

407/2014 απόφασης της Οικονομικής Επιτροπής. 
 

Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό 433/2014 
. . . . . . . . 

Μετά την εξάντληση των θεμάτων λύθηκε η σημερινή συνεδρίαση. 

Κατόπιν συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφηκε όπως παρακάτω:  
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ-ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                                             ΤΑ ΜΕΛΗ 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 
Αμαλιάδα 29-12-2014 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ - ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 
 

 
Χρήστος Ν. Χριστοδουλόπουλος 

 
 


